
神奈川県立武道館 一般稽古会 ご参加の皆様へのご案内 

 

シンコースポーツ神奈川県立武道館 

神奈川県剣道連盟 

皆様 

昨年度に引き続き令和 7 年度も県立武道館にて一般稽古会を開催します。都度参加・定

期参加、すべての参加希望の方は、記入の上お申し込みください。 

小学生には礼儀作法や剣道の基本、楽しさを丁寧に指導します。中学生以上から大人の

方には生涯剣道を目標に、個人のペースで無理のないような剣道ができるように指導して

いきます。幅広い年齢層、近年は女性の方も多く参加しています。皆様のご参加をお待ち

しています。 

✂切り取り✂ 

令和７年度 剣道一般稽古会に参加します 

フリガナ  生年月日 年齢 職業・学校 学年 

 

お名前 

 

 

 

S.H.R.西暦    

 

所属支部名（あれば） 道場、剣友会名（あれば） 級・段位・称号 

   

 

 

ご住所 

〒    － 

 

 

    ご自身の電話番号（     ）     － 

緊急連絡先 （     ）     －        

 

家族 2 人以上 1 人あたり   5,000 円      7,000 円 

 

どれかに〇 

（任意・希望の方のみ） 

 

合計金額 円     

 

※都度参加者の方には毎回氏名連絡先等の記載をお願いしていましたが、なるべく簡略化

するために今年度より初回のみ申込みの記載をお願いすることにしました。 

申込区分

どれか〇 

１回※ 

300 円 

1 か月 

2,000 円 

3 か月 

4,000 円 

6 か月 

6,000 円 

1 年間（～3/31） 

10,000 円 

スポーツ 

保険 

中学生以下 

800 円 

高校生以上 

1,850 円 

65 歳以上 

1,200 円 


