神奈川県立武道館 一般稽古会 ご参加の皆様へのご案内

シンコースポーツ神奈川県立武道館 神奈川県剣道連盟

皆様

昨年度に引き続き令和7年度も県立武道館にて一般稽古会を開催します。都度参加・定期参加、すべての参加希望の方は、記入の上お申し込みください。

小学生には礼儀作法や剣道の基本、楽しさを丁寧に指導します。中学生以上から大人の方には生涯剣道を目標に、個人のペースで無理のないような剣道ができるように指導していきます。幅広い年齢層、近年は女性の方も多く参加しています。皆様のご参加をお待ちしています。

令和7年度	剣道一般稽古会に参加します

フリガナ	生年月日	年齢	職業・学校	学年
	S.H.R.西曆			
お名前				

所属支部名(あれば)	道場、剣友会名(あれば)	級・段位・称号

ご住所	₹	_				
		ご自身の電話番号 緊急連絡先	()	_ _	

申込区分	1回※	1 か月	3 か月	6 か月	1 年間(~3/31)
どれか〇	300 円	2,000 円	4,000 円	6,000 円	10,000 円
		家族2人以上1人あたり		5,000 円	7,000 円

スポーツ	中学生以下	高校生以上	65 歳以上	どれかに〇
保険	800 円	1,850 円	1,200 円	(任意・希望の方のみ)

合計金額		
	1 7	

※都度参加者の方には毎回氏名連絡先等の記載をお願いしていましたが、なるべく簡略化するために今年度より**初回のみ**申込みの記載をお願いすることにしました。